АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2020 		               с.Екатеринославка			                 № 41 -п

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Екатеринославский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области от 13 июня 2019 года № 18-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Екатеринославский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Екатеринославский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит обязательному опубликованию в газете «Прогресс-Т» и размещению на официальном сайте муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет                                                               А.Г. Сулимов

Приложение
К постановлению
администрации сельсовета
от  25.09. 2020№ 41-п

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Екатеринославский сельсовет, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь
	Цель использования имущества

	1
	нежилое помещение
	Оренбургская область, Тюльганский район, с. Екатеринославка, ул. Мельник, 47 б
	23,2
	торговля